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UNSERE VESPER

Winzerplatte 1,2;5
Hausmacher Wurst, Schinken und Kase mit Bauernbrot und Butter

Belegte Winzerstange 1;2;5
mit Butter, gekochtem Schinken, Kase, Salat, Ei, Gurken und Zwiebeln

Hausmacher Wurstbrot 2;5
Bauernbrot belegt mit hausmacher Wurst

Hausgemachter Kochkase 1®
mit Butter, Zwiebeln und Bauernbrot

Kasebrot: ® reichhaltig garniert
Mit Butter, Zwiebeln und Ei auf Bauernbrot

Strammer Max 2;3
Bauernbrot mit Butter, Kochschinken und Spiegeleier

Gebackener Camembert 1 ®

mit Butter und Preiselbeeren, dazu Baguette und ein kleines Salatbouquet

Portion Kasewdurfel,

HACKER KLASSIKER

Bauernbratwiirste 2;5 vom Schwein
auf Kraut, dazu Bauernbrot
oder mit Bratkartoffeln

Leberknodel 2;5
auf Kraut, dazu Bauernbrot

gebackener PreRkopf 2;5
mit Bratkartoffeln

Hausgemachte Frikadellenz;s
mit Zwiebelsof3e und Bratkartoffeln

Kasespatzle 1,-2,-5®
mit Rostzwiebeln und Beilagensalat

Portion

11,30€
12,90€

11,00€

12,50€

13,30€

13,90€

13,80€

9,50€

7,20€

8,90€

7,60€

8,90€

10,50€

6,90€

klein

7,90€
9,50€

7,80€

9,80€

9,80€

10,50€

klein
9,30€



WEINGUT

GUNTHER

SCH N ITZE I. vom Schwein

,Wiener Art“
paniert mit Pommes Frites und Salat oder Kartoffelsalat,
oder mit Bratkartoffeln

,,Kochkas™“

mit Kochkase Uberbacken mit Pommes Frites und Salat
oder mit Bratkartoffeln

LJager Art”
mit Pilzsauce mit Pommes Frites und Salat oder Kartoffelsalat,
oder mit Bratkartoffeln

,Hacker Art”
mit Kochschinken und Spiegelei mit Pommes Frites und Salat
oder mit Bratkartoffeln

Extra Beilagen

Portion Pommes Frites

Beilagensalat

Unser Fischspecial am Freitag:

Gebackenes Seelachsfilet paniert oder natur
mit Kartoffelsalat und hausgemachter Remoulade

FUR UNSERE KLEINEN

Mir egal

Schnitzel mit Pommes Frites

Weil ich nicht

1 Bratwurst mit Pommes

13,90€
15,40€

17,20€
18,70€

16,50€
18,00€

17,20€
18,70€

4,50€

4,50€

15,80€

6,90€

5,50€

10,50€
11,50€

11,00€
12,00€

11,00€
12,00€

11,00€
12,00€
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Dessert

Warmes Schokotortchen 7,90€
Kern aus fllissiger Schokolade, dazu Vanilleeis ; und Sahne

Reibekuchen 3 5,90€
mit Apfelmus

Warmer Apfelstrudel 6,90€
mit Vanillesauce

Zwei Kugeln Vanilleeis 1 4,30€
mit Sahne

Unsere Kiche ist von 11.30 bis 21.00 Uhr geoffnet

Wir wiinschen lhnen einen guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt!!!

Wir legen groflen Wert auf Produkte aus unserer Region!

1 Farbstoff; 2 Konservierungsstoff; 3Antioxidantmittel; 4 Geschmacksverstarker; 5 Phospha



